
O N L I N E  S V A T E B N Í  P O Z V Á N K A
O Z N A M T E  H O S T Ů M  V Š E  N A  J E D N O M  M Í S T Ě



Objednáte si šablonu na mém eshopu
www.terezabride.cz/onlinesabolny01
Přihlásíte se v programu www.canva.com, můžete
se přihlásit pod svým účtem, ale pokud účet
nemáte nevadí, registrace je v Canvě ZDARMA.

02
Přijde vám mail s objednávkou a odkazem. Na
fotografii?03
V mailu stačí kliknout na odkaz a šablonu si
můžete pohodlně stáhnout04

M A N U Á L  J A K  S T Á H N O U T  Š A B L O N U

Tato šablona je skvělá v tom, že si vše můžete
přepsat, doplnit, doladit přesně podle vašich
představ.

05
Všechny strany si můžete kopírovat, upravovat
přebarvovat, přesně podle vašich představ06
Šablona vám zůstane, takže se k ni můžete
kdykoliv vracet a neustále upravovat/doplňovat.07
Šablonu můžete všem hostům nasdílet, nebo
stáhnout v PDF formátu a poslat přes mail08



Můžete snadno a rychle upravit texty dle
vašich představ. Zde je jednoduchý krok za
krokem, jak to udělat:

Klikněte na požadovaný text: Začněte tím,
že kliknete na text, který chcete změnit. Po
kliknutí by měl být text označen nebo
označen rámečkem.

1.

Vyberte nový font: Poté, co je text
označen, vyberte font (najdete ho vlevo
nahoře), který se vám líbí. Můžete vybírat z
různých stylů a velikostí.

2.

Upravte velikost textu: Chcete-li změnit
velikost textu, stačí použít číslovku a zvolit
+ nebo -.

3.

Přizpůsobte pozici textu: Pokud chcete
změnit pozici textu, jednoduše klikněte na
text a přesuňte ho na nové místo kliknutím
a tažením myší.

4.

Přepište text: Chcete-li změnit obsah
textu, jednoduše klikněte na text a začněte
psát. Vaše nové slova nahradí původní text.

5.

Z M Ě N A  T E X T U

1.

2. 3.

2.



V K L Á D Á N Í  F O T E K
Můžete snadno přidávat obrázky a fotografie, tady je
návod jak na to:

Obrázky z Canvy: Pokud chcete použít obrázky z
Canvy, začněte tím, že kliknete na Prvky, do
vyhledávače zadejte co hledáte, třeba svatební
šaty. Klikněte na požadovaný obrázek a
automaticky se přidá na stránku.

1.

Použití vlastních obrázků: Pokud máte vlastní
fotografie, které chcete použít, klikněte na tlačítko
Nahrát obrázky v panelu nalevo. Vyberte fotografie
ze svého počítače a nahrajte je do Canvy. Nahrajete
je přetažením do galerie.

2.

Přetáhněte fotky do šablony: Pokud chcete přidat
fotky do šablony, jednoduše klikněte na fotku v
galerii a přetáhněte ji do místa, kam chcete fotku
umístit v šabloně. Přesuňte myší, dokud nebudete
spokojeni s pozicí, a poté uvolněte myší tlačítko.
Obrázek můžete přizpůsobit jak budete potřebovat.

3.

1.

2.

3.



Z M Ě N Y  B A R E V
Vyberte si barvu: Klikněte na barevný
čtverec, který chcete změnit. Po kliknutí
se vám zobrazí paleta barev.

1.

Vyberte novou barvu: Pro vybrání nové
barvy stačí kliknout na požadovaný
odstín v paletě barev. Můžete použít také
kapátko a vybrat si přesný odstín, který
potřebujete.

2.

Přebarvení prvku: Poté, co jste vybrali
novou barvu, klikněte na prvek v designu,
který chcete přebarvit. Po kliknutí se
změní barva vybraného prvku na nový
vybraný odstín.

3.



Pro zkopírování požadovaného prvku, obrázku
nebo textu jednoduše klikněte na něj. Zobrazí se
vám symbol kopírování. 

Můžete také použít klávesovou zkratku Ctrl+C
pro kopírování a Ctrl+V pro vložení.

KO P Í ROV ÁN Í



J A K  S I  B R I D E  B O O K  U L O Ž I T

V pravém horním rohu naleznete
tlačítko 'Sdílet'. Stačí na něj kliknout.

Klikněte na Sdílet Klikněte na Stáhnout Vyberte si formát
Poté se vám otevře nabídka, kde
zhruba uprostřed naleznete tlačítko
'Stáhnout'. Stačí na něj kliknout.

Jen vyberte požadovaný formát pro
svůj Bride Book a klikněte na tlačítko
'Stáhnout'.



E-mail info@terezabride.cz

Web www.terezabride.cz

Instagram @terezabride

N E V Í T E  S I  R A D Y ?
N A P I Š T E  M I !


